关于举办 2023 年教职工迎新年健步行活动的通知

各二级单位工会：

为丰富广大教职工业余生活，养成积极锻炼身体的习惯，保持身

心健康，更好地投身学校改革和事业发展，按照校工会年度活动安排，

决定举办 2023 年教职工迎新年健步行活动，具体通知如下：

一、活动时间

12 月 28 日 15:30

二、出发地点

南湖校区第一运动场

三、活动报名

本次活动面向我校全体在职教职工工会会员，由各二级单位工会

集中组织报名，报名信息请于 12 月 21 日 12:00 前发送至校工会邮箱

gonghui@cumt.edu.cn。

四、活动要求

1.各单位请于 12 月 28 日 15:30 前在第一运动场集合完毕、整理

好队伍，启动仪式结束后各单位以方阵的形式顺序出发，出发顺序由

抽签决定，行进线路详见附图；

2.各二级单位工会方阵以四路纵队行进，方阵前由一名旗手引导；

3.本次活动分别在第一运动场西北出口、三食堂东侧、国旗广场

东侧设立信息采集点，各方阵在通过信息采集点时请保持队伍整齐，

信息采集点的工作人员将对各单位参与人员进行统计；

4.各方阵沿道路右侧方向行进，活动过程中不设补给点；

5.各方阵通过国旗广场东侧信息采集点后即完成本项活动；

6.参加人员要充分评估自身健康状况，做好个人防护，有身体不

适者不要参加。

五、活动奖励

活动结束后，校工会将根据各二级单位工会现场实际参加人员名

单发放奖品。

附件：1.健步行行进路线示意图

2.健步行集合及出发顺序示意图

3.健步行活动报名表

中国矿业大学工会委员会

2023 年 12 月 14 日

附件 1:健步行行进路线示意图

附件 2：健步行集合及出发顺序示意图